ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES - CONCURSO PÚBLICO
O Município de Selbach/RS, TORNA PÚBLICO, que  realizará CONCURSO PÚBLICO, em regime estatutário, para os cargos de: AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS, AGENTE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, ARQUITETO E URBANISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONTADOR, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO OBSTETRA, MÉDICO PEDIATRA, MOTORISTA (1), MOTORISTA/OPERADOR DE MÁQUINA (1), NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS. Inscrições de 26/06/2014 a 15/07/2014, pelo site www.piascon.com.br. Maiores informações e Edital poderão ser obtidos nos sites www.piascon.com.br e www.selbach.rs.gov.br, a partir da data de abertura das inscrições.
Selbach/RS, 27 de junho de 2014.
Sergio Ademir Kuhn

Prefeito Municipal de Selbach

1
2